وجود دارد، با قهری نسبی و عدم توازن
در بین هزینه های مطبوعات و خریدارانش
به وجود آمده و همین امر چالش های سنگینی
را به مطبوعات کاغذی ایران تحمیل کرده
است. امروز تیراژ 10هزار نسخه ای مطبوعات
جزو معجزه ها محسوب می شود. در کنار این
مساله نگاهی دیگر وجود دارد و گفته شده
بعد از سال 2040 میلادی و 1419 شمسی،
بازگشتی به دوران اوج مطبوعات خواهیم
داشت. علت این تحلیل نکته ای کلیدی در
فناوری فضای مجازی است. از 20 تا 25 سال
پیش اجماع جهانی وجود داشته که رشد
در حوزه مطبوعات، اقتصاد، اجتماع و علم
فرصتی باشد که منجر به توسعه کشور ها و
رشد اطلاعات شود.